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1990 Queen Mothers 90th Birthday Sheetlets of 9 in Blue, Green and Pink
with ‘Specimen’ Overprint, Scarce.......................................................£15.00
1990 Queen Mother set of 9 x $2 stamps (ex. Sheetlet) and Miniature
Sheet all with Green background .......................................................£12.50
do. with Blue background as above ...................................................£12.50
do. with Pink background but only 2 of the 3 Miniature Sheets ......£7.50
ST. VINCENT GRENADINES (UNION ISLAND) 1985 Birds (8v)
with ‘Specimen’ Opt............................................................................£10.00

SAUDI ARABIA 1961-1969 Scouts, 24 sets mounted mint on 6 album
pages. A total of 88 stamps, Cat. £353.50 (A219) ...............£75.00 £60.00
1962 anti-Malaria SG 452-4 (Imperf presumably cut from M/Sheet (Cat.
£38) U/M..............................................................................................£10.00
1968-71 Airmails, SG 806/15 (ex. 9p), Cat. £247.50 (NC1645)........£100.00
SENEGAL Collection 1892-1982, 90% Fine Used, 1892-1944 comprising of
145 stamps mixed Mint & Used (inc. SG 17 Used, Cat. £50), Cat 460. In all
458 stamps, Cat. £570+ ........................................................................£85.00
SERBIA 1941 8 on 40 Air Fine Used, SG 29, Cat. £650 .................£125.00
SEYCHELLES 1952 45c with Error of Watermark (Missing Crown), SG
166a Mounted Mint, slight foxing at top right corner perf, Cat. £2000
............................................................................................................£240.00
1976 Birds Miniature Sheet with 5r value Imperf, SG 373a, Cat.
£1,000.00 .............................................................................£650.00 £550.00
1998 36R International Year of the Ocean Booklet, SG SB12 ..........£6.50
SIERRA LEONE 1963  ½d  F lower  on  Har r i son  & Sons  L td .
Presentation Card, Scarce....................................................................£10.00
1968-9 2c SG 440 but with Advertiesment on back (see footnote),
Uncatalogued......................................................................................£120.00
1987 Capex/Disney Miniature Sheet, SG MS1110..............................£3.50
SINGAPORE 1962 Bird $1, SG 75, Cat. £21 ....................................£10.00
1972 SG 174-77, Cat. £6 ......................................................................£3.50
1972 SG 178-81, Cat. £3.50 .................................................................£2.00
1992 ASEAN $1 Imperf Pair, Uncatalogued variety ......................£150.00
$2 Polymer Banknote (2006) issue Uncirculated ................................£1.50
do. (2011/12) issue signed by a different Chairman ...........................£1.50

1981 Ships & Crests to 2003 World Aids Day (surcharges), 98% complete
U/M written up on 169 Devon album pages inc. Commemoratives, Def. Sets
and Miniature Sheets, Cat. £618 ........................................................£160.00
1987 The Encyclopedia of America’s Cup, 45 page booklet together
with the complete set of 50 individual stamps that can be put into the
book, nice looking.....................................................................£12.50 £9.50
SOMALIA 1967 Animals SG 451-54 .................................................£3.00
SOUTH AFRICA 1937 Coronation 1/- Pair with “Hyphen Omitted”,
SG 75a, Cat. £80 .................................................................................£40.00
do. Fine Used, Cat. £90 ......................................................................£50.00
1973 Paintings/1990 Flowers Set & Sheet (23 covers inc. 4 Miniature Sheets)
..............................................................................................................£25.00
1987 Booklets Set of 4 Flood Relief, SDG SB20-23, Cat. £23 ......£10.00
1998 Whales of South Africa (WWF) Complete Prestige Booklet ........£5.50
2008 Nelson Mandela 90th Birthday Miniature Sheets on Official FDC, SG
MS1663 ..................................................................................................£2.00
2013 Rivonia Trial Prestige Booklet, SG SB78, Cat. £8........................£3.50
2013 Nelson Mandela Souvenir Sheet in Presentation Pack ..............£5.00
Collect ion of  60 unaddressed covers  f rom South Afr ica  1974
(Dec.)/1991 Antarctic Treaty (37 covers inc. 2 Miniature Sheets) and
South West Africa 1964 Calvyn, 1973 Paintings/1990 Flowers Set &
Sheet (23 covers inc. 4 Miniature Sheets) .........................................£25.00

SOUTH AFRICA OFFICIAL FDC’S:-
1994 Tugboats with special Lifebelt postmark, SG 844-48, Cat. £2.80 as
used.........................................................................................................£0.95
do. Miniature Sheet, SG MS849, Cat. £2.50 as used .........................£0.95
1995 World Cup Rugby, SG 875-77 ....................................................£0.50
do. Miniature Sheet, SG MS878 ..........................................................£0.50
2010 Football World Cup (Gold Foil) – South Africa only on FIFA
Souvenir FDC ........................................................................................£0.95
2010 Wildlife, SG 1766-70, Cat. £10.00 as used................................£3.50
2010 Birds, SG 1807-11, Cat. £12.00 as used ....................................£4.00

SOUTH GEORGIA & SOUTH SANDWICH ISLANDS Collection 1986
Queen’s 60th Birthday to 2003 Prince Williams Sheetlet, all U/M complete
run of Commemoratives (except. SG 203-08 and 337-42), Definitives and
Miniature Shee3ts on SG album pages mostly written up. Total Cat. £537.10
............................................................................................................£150.00
SOUTH VIETNAM 1965 Flowers SG 241-45..................................£5.00
1970 1d Coil, SG S352, Cat. £21 (strips pro-rata) .................................£5.00
SOUTH WEST AFRICA 1985 Booklets, SG SB1 and 2, Cat. £12£6.00

ST. VINCENT and GRENADINES Superb collection from about
1979/80 to 2003 all U/M on 1,268 descriptive Devon album pages.
Includes Commemoratives, Gold Issues, Miniature Sheets and
Definitives. High Cat. value and could well contain varieties (e.g.
Imperfs, etc.), totally unchecked. Themes such as Aircraft, Art,
Baseball, Birds, Cars, Walt Disney, Film Stars, Fish, Flowers, Football,
Locomotoves, Musicians, Ships, etc. etc. Original cost exceeded
£5000! A real bargai at just (UK Postpaid) ..................................£850.00

SOLOMON ISLANDS 1969 to 2000 Olympics Collection of
Miniature Sheets/Sheetlets in hanger album leaves. A total of 70 items,
Cat. £221.00 ......................................................................................£50.00

Collection of Miniature Sheets/Sheetlets, Booklets and Se-tenant
Blocks/ Strips from 1936 Jipex ½d and 1d M/Sheest to 2002 SG
MS1402-03. A total of 102 Miniature Sheets U/M and 1 F/U, 21 Se-
tenant Panes and Blocks and 13 Booklets ....................................£150.00

All U/M unless stated otherwise
ASCENSION ISLAND
1924 George V 6d “Broken Main Mast Variety, SG 16a (NC1824) (Cat.
£650.00)..............................................................................................£375.00
1924 George V 2/- “Cleft Rock” Variety, SG 19c (NC1826) (Cat. £700.00)
............................................................................................................£375.00
1924 George V 2/- “Torn Flag” Variety, SG 19b (NC1828) (Cat. £750.00)
............................................................................................................£395.00
1924 George V 3/- “Cleft Rock” Variety, SG 20c (NC1825) (Cat. £850.00)
............................................................................................................£425.00
1924 George V 3/- “Torn Flag” Variety, Mounted Mint SG 20b (NC1827)
(Cat. £900.00).....................................................................................£380.00
1963 1½d Bird with Cobalt Omitted, SG 71aRARE (NC1336) (Cat.
£135.00)................................................................................................£65.00
1980 18p Tree with Brown Omitted, SG 262a (NC1823)..................£200.00
FALKLAND ISLANDS
1950 George VI 10/-, SG 162c RARE Mounted Mint (FP7816) (Cat.
£200.00)..............................................................................................£200.00
1946 Victory “SPECIMEN PERFIN”, SG 164a/65a, Very Rare (NC137)
(Cat. £400.00).....................................................................................£150.00
1971 5p on Wrong Value, SG 264a (NC1816). ..................................£375.00
1982 Charles Darwin 34p, SG 342a (NC1815)..................................£750.00
SOUTH GEORGIA
1977 3p Inverted Wmk. SG 58w (NC1818). ........................................£95.00
SPAIN 1865 19c’s, SG 89 Fine Used, Cat. £2750.........................£395.00
1927 Overprints, Cat. £90+ Mtd Mint (SG419 with corner crease)£30.00
1945 SG 1064 Fine Used Vertical Pair, Cat. £19.50 ..........................£5.00
do. Strip of 3, Cat. £29.25 £7.50, do. Block of 4, Cat. £39............£10.00
SPANISH GUINEA 1908-9 SG 89 Plus Inv & sideways Surcharges
uncat by SG M/M................................................................................£POR
1908-9 SG 90 Plus Inv. Surch. Uncat by SG M/M ..........................£POR
SPANISH SAHARA 1906 SG 17 (Cat. £300) short perfs M/M ....£45.00
1907 SG 18-33 (Cat. £150) M/M.......................................................£50.00
SRI LANKA 1970 & 78 Butterflies SG 561-64 & 659-62 (Cat. £10)
................................................................................................................£6.00
1945 SG 1064 Fine Used , Cat. £9.75 ....................................................£2.50
do. Vertical Pair, Cat. £19.50 ..................................................................£5.00
do. Strip of 3, Cat. £29.25 £7.50, do. Block of 4, Cat. £39..................£10.00
1995 120th Anniversary of Abdul Cader (lawyer), SG 1301 .............£1.00
STANLEY GIBBONS 1981 Royal Wedding DeLuxe Album with
Slipcase (empty) ..................................................................................£15.00
SUDAN 1897 ‘Soudan’ Overprint, SG 8 Fine Used, Cat. £23..........£5.00
1898 2p Mounted Mint, SG 15, Cat. £50 .............................................£12.50
1898 5P Mounted Mint, SG 16, Cat. £50.............................................£15.00
1913-22 Army Perfins, SG A20, A22 and A28 in Block of 4 (Cat.
£56.50) Used........................................................................................£12.50
1924 Army Service 2m, SG A26 Fine Used (Cat. £55) .......£14.50 £9.50
do. Used ...................................................................................£10.50 £6.50
do. with faults ............................................................................£3.50 £1.50

1938 3P with Inverted Wmk., SG 76ay Mounted 
Mint, Cat. £120 ...........................................£50.00
1941 4½P Overprint Fine Used, SG 79, 
Cat. £15..........................................................£7.50
1946 Official SG O40b Fine Used horizontal 
pair (Cat. £26.00) ..........................................£8.00

1906 Army Service, SG A15 Used, Cat. £250 .....................................£40.00
SURINAME 1927 Marine Insurance Stamps SG 195-201 (Cat. £36)
M/M......................................................................................................£12.00
1948 SG 355-71 (Cat. £38) M/M.......................................................£12.00
1951 SG 395-404 (Cat. £65) U/M .....................................................£25.00
1954 Child Welfare SG 423-6 (Cat. £32) U/M.................................£12.50
SWAZILAND 1969 Animals SG 161-75 (Cat. £20)..........................£9.50
1988 Insects SG 541-44 (Cat. £15)......................................................£8.50
SWEDEN 1980 Tourism Booklet, SG SB342, Cat. £7 ...........£3.00 £2.50
1990 20Kr. Vikings Booklet, SG SB426, Cat. £21...........................£10.00
SWITZERLAND 1882 15c, SG 125 Fine Used but with 2 short Perfs,
Cat. £400..............................................................................................£45.00
1891 3Fr., SG 139 Perf. 11¾ Used, Cat. £33 .......................................£10.00
1891-98 SG 145A, 146Ac, 148A, 149A, 150Ac Fine Used (Cat.
£277.00)................................................................................................£75.00
1888 1Fr. SG 144 Fine Used with short perf, Cat. £130 ......................£20.00
1894 20 Orange, SG 145B Mint No Gum, Cat. £200 ..........................£15.00
1891 40c Perf .  11½ x 11 Fine Used,  Cat .  £160.00 (SG 149A)
.................................................................................................£45.00 £35.00
1899 50, SG 151B Fine Used, Cat. £55............................................£15.00
1898 1Fr Horizontal Pair, SG 152Ac Used, Cat. £80 ..........................£20.00
do. singles Fine Used, Cat. £40 ............................................................£10.00
1902 1Fr. SG 153B Fine Used, Cat. £13.50 .......................................£3.50
1898 3Fr. SG 154B Perf. 11½ x 11 Fine Used, Cat. £42 ................£15.00
1901-03 40c SG 158 Perf. 11½ x 12 Fine Used, Cat. £50..............£15.00
1902 3Fr. Fine Used Perf. 11½ x 12, Cat. £33...................................£7.50
1901 50c SG 159 Fine Used (Cat. £18)..................................................£6.00
1901 1Fr., SG 160 Perf. 11½ x 12 Used, Cat. £375 .............................£85.00
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